[image: image1.png]

Финансовое управление администрации

 Первомайского района

Нижегородской области
ПРИКАЗ

от  11 января  2009года                                                                                   № 6
Об утверждении  Порядка открытия и ведения

финансовым управлением администрации

Первомайского района Нижегородской области

лицевых счетов для учета операций со средствами,

поступающими во временное распоряжение

бюджетных учреждений Первомайского района

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 ноября  2008 года N 128н "Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" и для правильного отражения в отчетности операций со средствами, поступающими во временное распоряжение бюджетных учреждений,
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок открытия и ведения финансовым управлением администрации Первомайского района Нижегородской области лицевых счетов для учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение бюджетных учреждений Первомайского района.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника финансового управления, начальника отдела муниципального казначейства Н.В.Гаврилову.

Зам. главы администрации,

начальник финансового управления                                             Е.Н. Логинова